Заведующему МБДОУ детского сада

№1 «Рябинка» пгт Афанасьево

Н.В. Порубовой

от ______________________________________________

________________________________________________

Ф.И.О.

Проживающий(ая) по адресу: ______________________

________________________________________________

________________________________________________

Домашний телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МБДОУ детский сад №1 «Рябинка» пгт Афанасьево для моего сына (мою

дочь) ____________________________________________________________________________

Ф.И.О.

Дата рождения ____________________________________________________________________

число, месяц, год

Какой по счёту ребёнок ____________________________________________________________

Данные о родителях:

Мама: ___________________________________________________________________________

Ф.И.О. (полностью)

Место работы, должность: _______________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Сотовый телефон:_______________________________________________________________

Образование: ___________________________________________________________________

СНИЛС: _______________________________________________________________________

Папа: ____________________________________________________________________________

Ф.И.О (полностью)

Место работы, должность: _______________________________________________________

______________________________________________________________________________

Сотовый телефон:_______________________________________________________________

Образование: ___________________________________________________________________

СНИЛС: _______________________________________________________________________

«___» _____________ 20 ___ г.                     ______________         __________________________

               (подпись)                            (расшифровка)

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования, реализуемой

в образовательном учреждении, локальными нормативными актами и иными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«___» _____________ 20 ___ г.                     ______________         __________________________

               (подпись)                            (расшифровка)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребёнка, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов

сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования.

«___» _____________ 20 ___ г.                     ______________         __________________________

               (подпись)                            (расшифровка)